

Martin Eriksen Holding ApS
Bøgens Kvarter 84, Skovbyen, 7400 Herning

CVR-nr. 37 09 66 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023

Martin Guldborg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Eriksen Holding ApS Bøgens Kvarter 84, Skovbyen 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 09 66 60
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Martin Guldborg Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	MMM-Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305.973 kr. mod 1.146.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.912	-10.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.500	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.961	1.094.719
Indtægter af kapitalinteresser	0	69.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	200.000	0
Andre finansielle indtægter	0	22
Øvrige finansielle omkostninger	-1.242	-4.935
Resultat før skat	299.307	1.144.054
Skat af årets resultat	6.666	2.782
Årets resultat	305.973	1.146.836
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.961	1.164.343
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	65.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.907
Disponeret i alt	305.973	1.146.836

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.250	42.750
Materielle anlægsaktiver i alt	33.250	42.750
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.286	0
3 Kapitalinteresser	0	795.325
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.018.286	2.295.325
Anlægsaktiver i alt	3.051.536	2.338.075
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172.172
Udskudte skatteaktiver	3.135	1.045
Tilgodehavende selskabsskat	12.860	0
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	215.995	173.217
Likvide beholdninger	458	747.425
Omsætningsaktiver i alt	216.453	920.642
Aktiver i alt	3.267.989	3.258.717

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.286	315.325
Overført resultat		2.805.498	2.540.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.261.584</u>	<u>3.070.011</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		0	182.456
Anden gæld		155	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.405</u>	<u>188.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.405</u>	<u>188.706</u>
Passiver i alt		<u>3.267.989</u>	<u>3.258.717</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	100.000	820.149	1.003.026	0	1.923.175
Resultatandel	0	1.164.343	-131.907	114.400	1.146.836
Overførsel	0	-1.669.167	0	0	-1.669.167
Regulering 1	0	0	1.669.167	0	1.669.167
Egenkapital 1.					
juli 2022	100.000	315.325	2.540.286	114.400	3.070.011
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	122.961	65.212	117.800	305.973
Overførsel	0	-200.000	200.000	0	0
	100.000	238.286	2.805.498	117.800	3.261.584

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	47.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.500</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.750	0
Årets afskrivninger	<u>-9.500</u>	<u>-4.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-14.250</u>	<u>-4.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>33.250</u>	<u>42.750</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	253.930
Tilgang i årets løb fra kapitalinteresser	1.280.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-253.930</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.280.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	574.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.961	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-574.448
Udbytte	-200.000	0
Overførsel fra kapitalinteresser	<u>315.325</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>238.286</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.518.286</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	480.000	480.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-1.280.000	0
Kostpris 30. juni 2023	0	480.000
Opskrivninger 1. juli 2022	315.325	245.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	69.624
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-315.325	0
Opskrivninger 30. juni 2023	0	315.325
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	795.325
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 30. juni 2023	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.500.000	1.500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.